
ZARZĄDZENIE NR  477/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości rolnej, stanowiącej własność Gminy Malechowo, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Gorzyca. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości rolnej, określonej działką nr 57 o powierzchni 1,8400 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Gorzyca - obniża się w drugim przetargu ustnym ograniczonym 
o 13% cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu na sprzedaż 
przedmiotowej nieruchomości. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym ograniczonym na sprzedaż ww. 
działki w wysokości 104 400,00 zł. brutto (słownie: sto cztery tysiące czterysta złotych 00/100), 
(zwolnienie z VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy o VAT). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 135A2EA2-672E-4EB4-8396-9AD2DA05DB45. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


